
 
 

 

 

 

KAIŠIADORIŲ VACLOVO GIRŽADO PROGIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KAIŠIADORIŲ VACLOVO GIRŽADO PROGIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 2023 M. 

VASARIO 1 D. ĮSAKYMO Nr. V1-25/1 „DĖL KAIŠIADORIŲ VACLOVO GIRŽADO 

PROGIMNAZIJOS ILGALAIKIO TURTO, TRUMPALAIKIO TURTO IR ATSARGŲ 

NURAŠYMO KOMISIJOS SUDARYMO“ 1-O PUNKTO PAKEITIMO 

 

 

2023 m. gegužės 4 d. Nr. V1-65 

Kaišiadorys 

 

 

 

Atsižvelgdamas į Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos direktoriaus 2023 m. gegužės      3 

d. įsakymą Nr. P1-113/1 „Dėl Ievos Lukšienės pavardės keitimo“: 

1. P a k e i č i u Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos direktoriaus 2023 m. vasario 1 d. 

įsakymo Nr. V1-25/1 „Dėl Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos ilgalaikio turto, trumpalaikio 

turto ir atsargų nurašymo komisijos sudarymo“ 1-ą punktą ir išdėstau jį taip: 

,,1. S u d a r a u ilgalaikio turto, trumpalaikio turto ir atsargų nurašymo komisiją tokios sudėties: 

1.1. Aušra Kudrevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui– komisijos pirmininkas; 

1.2. Lina Sasevičienė,  raštinės administratorė– komisijos narys; 

1.3. Ieva Stankutė, bibliotekininkė – komisijos narys; 

1.4. Arūnas Bilyda, ūkvedys – komisijos narys.“. 

2. P a v e d u Linai Sasevičienei, raštinės administratorei, su šiuo įsakymu supažindinti Vitalijų 

Baurą, direktoriaus pavaduotoją ūkio ir bendriesiems reikalams, 1-ame punkte išvardintus komisijos 

narius bei Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos buhalteres, atsakingas už Kaišiadorių Vaclovo Giržado 

progimnazijos turto apskaitą. 

 

 

 

 

Direktorius                                             Rojus Šadurskas 

                          

 

 


